АДМИНИСТРАЦИЯ

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.04.2021                                                                                             №  7
дер. Кокуй

Об исполнении бюджета Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области за 1 квартал 2021 года

В соответствии с пунктом 13 статьи 10 Положения о бюджетном процессе в Кокуйском сельском поселении Сунского района Кировской области, утвержденного решением Кокуйской сельской Думы от 20.02.2009 № 72  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кокуйском сельском поселении Сунского района Кировской области»,  заслушав информацию об исполнении бюджета Кокуйского сельского поселения за 1 квартал  2021 года администрация Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объем поступления доходов бюджета Кокуйского сельского поселения по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета за 1 квартал 2021года. Прилагается.

2.  Утвердить отчет по ведомственной структуре расходов бюджета Кокуйского сельского поселения за 1 квартал 2021 года. Прилагается.

3.  Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Кокуйского сельского поселения за 1 квартал 2021 года. Прилагается.

4.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Заместитель главы Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области                                             В.Н. Шешегов